spxboltingsystems.com 101
ACCESSOIRES
  Page
FLUIDES
HYDRAULIQUES…107
 Standard
Ininfl ammable
Biodégradable

Flexibles, Coupleurs et
accessoires
Page
CASSE-ÉCROUS ET
ÉCARTEURS…106
Flexibles, Coupleurs et
accessoires
 ACCESSOIRES
102
   CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE
POUR UTILISATION À L'AIR LIBRE
COUPLEURS 1/4"
700 bars/10 000 psi
Flexibles doubles IJ100 standard (rupture 2:1)
N° de commande DESCRIPTION
 TWH15-BS Flexible double de 15 ft
 TWH20-BS Flexible double de 20 ft
 TWH50-BS Flexible double de 50 ft
Flexibles doubles CE standard (rupture 4:1)
N° de commande DESCRIPTION
  TWH3E Flexible double de 3 mètres
 TWH6E Flexible double de 6 mètres
 TWH10E Flexible double de 10 mètres
D'autres longueurs (tous types) sont disponibles sur demande.
  Flexibles doubles pour utilisation à l'air
libre
 9072

La gamme personnalisée
permet d'affi cher les unités
suivantes : lb-ft ou N m
Flexibles sous-marins doubles CE standard (rupture 4:1)
N° de commande DESCRIPTION
 TWH06E-SS
Les fl exibles sous-marins doubles de 6 mètres (20 ft) sont utilisés
avec les coupleurs rouges indiqués ci-dessous (2008549 et
2008550)
Flexibles doubles IJ100 standard (rupture 2:1)
N° de commande DESCRIPTION
TWH100
Les fl exibles sous-marins doubles de 30 mètres (100 ft) sont
utilisés avec les coupleurs rouges indiqués ci-dessous (2008549
et 2008550)
TWH100-SS Flexible double sous-marin de 30 mètres (100 ft), utilisé avec des
coupleurs en acier inoxydable
D'autres longueurs (tous types) sont disponibles sur demande.
 Flexibles doubles sous-marins
Support d'enrouleur avec descente double pour